
UCHWAŁA NR XVIII/73/2025 
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w mieszkaniach treningowych. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 97 ust.5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tj. Dz.U. 
z 2024 poz. 1283 ze zm.) Rada Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych. 

§ 2. Odpłatność za jeden dzień pobytu w mieszkaniu treningowym wynosi 50,00zł. 

§ 3. Miesięczna opłata za pobyt stanowi iloczyn stawki dobowej za pobyt, liczby dni pobytu oraz stawki 
procentowej określonej w § 4 niniejszej uchwały. 

§ 4. Procentową wysokość odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym określa poniższa tabela: 

Dochód osoby w % w stosunku do kryterium 
dochodowego osoby samotnie gospodarującej lub 

osoby w rodzinie wynikającego z art. 8 ust. 1 ustawy z 
dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (tj. Dz.U. z 

2024 poz. 1283 ze zm.) 

Wysokość odpłatności w % w stosunku do 
miesięcznej opłaty za pobyt w mieszkaniu 

treningowym. 

powyżej 100% do 150% do 50% 
powyżej 150% do 200% do 80% 

powyżej 200% do 100% 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XVII/69/2025 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz w sprawie określenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowym z dnia 24 kwietnia 
2025 roku. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Lubomierz 

 
 

Marek Ciereszko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFA9CC3D-4B10-4219-B5FE-D825DB36FD8B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W uchwale nr XVII/69/2025 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 24 kwietnia 2025 roku w 
sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych 
wpisano, iż dotyczy ona mieszkania chronionego, a prawidłowo winno być, iż dotyczy mieszkania 
treningowego. 

W związku z powyższym, istnieje konieczność uchylenia aktualnie obowiązującej uchwały Nr 
XVII/69/2025 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 24 kwietnia 2025 roku w sprawie określenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych oraz wprowadzenia 
nowego aktu prawnego, z treścią dostosowaną do obowiązujących przepisów.  

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy 

Lubomierz 

  

Marek Ciereszko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFA9CC3D-4B10-4219-B5FE-D825DB36FD8B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/73/2025 RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Uzasadnienie


